
Město Turnov
odbor správy majetku 

Antonína Dvořáka 335 
511 01 Turnov

Objednávka od plátce DPH

č. 2025 / 100 /

Objednatel: Město Turnov
Adresa: Ant. Dvořáka 335

511 01 Turnov
tel.:
fax.:
e-mail.:
Bank. spojení
Číslo účtu:
IČO: 00276227
DIČ: CZ00276227

Dodavatel:

Lukáš Málek 
Sedmihorky 99 
Karlovice 
511 01 Turnov

IČ: 71592831
DIČ: 
email
tel.:

Objednáváme u Vás pro objekt ZŠ Žižkova 518, Turnov: 

výměnu podlahové krytiny v části knihovny za vinyl flotex
vč. obvodových lišt, vč. vyspravení - vyrovnání podkladu po odstranění stávajícího PVC

(na základě Vaší prohlídky a cenové nabídky č. LP2025008 viz příloha)

Odstín dle odsouhlasení školou 

Cena: 127.617,77 Kě vě. DPH 
Termín: 10.4.2025

Kontaktní osoba:

Dílo bude uhrazeno jednorázově na základě Vámi vystavené faktury dle obchodních 
zvyklostí a se splatností 14 dnů po bezchybném skončení a předání díla.

Pokud jsou sjednávané dodávky nebo výkony zařazeny v CZ-CPA 41 - 43, žádáme aplikovat 
režim přenesené daňové povinnosti podle ust. § 92a zákona o DPH.

Kopii objednávky nutno přiložit k faktuře.
Na faktuře proveďte zařazení práce dle klasifikace produkce CZ-CPA.

V Tůmově dne: 24.2.2025



Odběratel: ZŠ Žizkova

Adr.dodání: Turnov
IČ: 71592831, Cen.nabídka: LP2025008

cena za
m2/bm

cena celkem 
(bez DPH)

poř. č. typ podlahy šířka lamely délka 1. tloušťka 1. barva/povrch nášl.vrstva Spojení V-spára ks/m2

1 Sametový vinyl flotex 2000mm 25000mm 4,3mm 990202 Bacteria 53
2 Strhání lina 50
3 Broušení starého lepidla a podkladu 50
4 Nivelacevtl.Smm 50
5 Obvodová lišta bílá Image 36
6 Lepidlo na vinyl K126 15
7
8

Cena celkem bez DPH
Sleva -7
Kompletní pokládka 50
Lištování 35
Doprava, manipulace, likvidace odpadu 1
Konečná cena bez DPH
DPH 21
Cena celkem s DPH 127 617,77 Kč

Případně dejte vědět, pokud by to měla být přenesená daňová povinnost

Cenová nabídka platná do změny cen výrobce!
Montážní podmínky: suché prostory s relativní vlhkostí 40-60%, teplota pro pokládky 
18-23”C, přístup k el. Energii.
Nejvyšší povolená vlhkost cementového potěru nesmí překročit 2,0 CM (1,8 CM při aplikaci 
na podlahové topení)- U anhydritového potěru nesmí vlhkost překročit 0,5 CM 
(0,3 CM při aplikaci na podlahové topení). Aplikace na potěr s podlahovým topením musí 
proběhnout až po řádné topné zkoušce (trvá minimálně cca 30 dní).



Q<* Outlook

Re: Obj. - vinyl - knihovna ZŠ Žižkova

Od
Datum Pá 28.02.2025 11:02
Pro

Dobrý den, potvrzuji objednávku.

Podlahu jsme zadali do výroby a budeme Vás informovat o průběhu realizace. 

Děkuji a přeji pěkný zbytek dne

Sedmihorky 99, Karlovice, 511 01
Prodejna> Skálová 92  Turnov  511 01

Dne 2025-02-25 08:36,

Dobrý den pane 
posílám domluvenou objednávku: výměna podlah, krytiny v části knihovny v ZŠ Žižkova. 

Prosím o zaslání obratem akceptace objednávky na můi mail.

Děkujeme

Městský úřad Turnov
Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 


		2025-03-06T07:16:01+0000
	Not specified




